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Rozpočtové změny s důvodovou zprávou

SchváIené rozpočtové opatření č. Bl2024
ZaStUpitelStVU předloženy ke schváleni úpravy rOZpočtu,

Příjmy
Par Pol Org Akce N+z+uz zJ MU Původní hodnota po změně Název

4I1I
celkem za par:

98r93 0,00

0,00

31 500,00

31 500,00
31 500,00 Neinvestiční přljaté transíeíy Z
31 500,00

Příjmy celkem 31 500,00 31 500,00

Výdaie
Par PoI org Akce N+z+|Jz zJ Mt! Původní hodnota

400 000,00
400 000,00

Změna Po změně
2321 549'3

Celkcm zaPar:2327
-47 600.00
-47 600,00

352 400,00

352 400,00
neinvestiční tratlsíery íyzickýrn

Odvádění a čistění odpadních voit a
5512 5137

553.2 5222
Celkem za Par: 5512

0,00

0,00

0,00

42 600,00

5 000,00

47 600,o0

42 600,00

5 000,00

47 600,00

Drobný dlouhodobý hmotný majetek
Neinvestičn í tratlsfery spoIkťlm
požární ochrana - dobrovolná část

6115 5021

6115 5l75
6115 5901

Celkem za Par: 6115

98193

98193

9B193

0,00

0,00

0,00

0,00

14 500.00
1 400,00

15 600,00

31 500,00

14 500,00

1 400,00

15 600,00

31 500,00

ostatní osobní výdaje

Pohoštěllí
Nespecif ikované rezervy
Volby do zastupitelstev územních

Výdaje celkem 400 000,00 31 500,00 431 500,00

Změna záv azný ch u kazatel ů

Příjmy
Par Pol Nst Zdr Uz org Původní po změně Název

0000 XxxX xXX X XxXxX XXXXX XXXXX 2 863 800,00 31 500,00 2 895 300,00 Bez paragraŤu
Příjmy celkem 2 863 800,00 3]_ 500,00 2 895 300,00

Výdaje
Par Pol Nst zdr lJz org Původní Změna po změně Název

2321 XXXX Xxx X xxxxx Xxxxx
5512 xxxx Xxx x XXXXX Xxxxx
6115 XXXX XXx X xxxxx Xxxxx

xXxxx
XXxXX
XXXXX

407 300,00

20 000,00

0,00

-47 600,00

47 600,00

31 500,00

359 700,00 Odvádění a čistění
67 600,00 Požární ochrana -

31 500,00 Volby do zastupitelstev
Výdaje celkem 427 300,00 31 500,00 458 800,00

Důvodová zpreva k rozpočtovému opatření č. 8
Na straně PřÍjmŮ rozPoČtovat dotaci na volby do JmK ve výši 31,5 tis, Kč. Na straně výdajů rozpočtovat výdaje na volby doJmK ve výŠi 3J",5 tis, KČ - na OON, občerstvení, zbytek cJo reservy, dotace podléhá výueiovani k31,.I2.2O2ia nevyčerpanéfinanční prostředky budou v Il2O25 vráceny do SR.
Navýšení rozPočtu výdajů u § 5512 o 47,6 tis. Kč o příspěvek ve výši 5 tis. Kč pro SH črvs - okrsek Deštná Rou}:anina,
dále na nákup 5 ks hadic B75 zásahových (2Om) ve výši 20 6 tis. Řč,
a na nákup přenosné motorové stříkaČky tovární značky PS8 typ SM3l,ve výši 22 tis. Kč. Zvýšené výdaje u paragrafu §5512ve výŠi 47,6 tis" KČ budou kryty ponížením paragratu §2321, dotace na CoV pro obyvatele.

V souladu S Ustanovením § 16 zákonač.250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů dojcle k rozpočtovému
oPatřenív PříPadě změn rozPočtových prostředkŮ nazávaznych ukázatelích (např. změna objemu nebo přesuny mezi
ukazateli).

Zpracováno programem KEO4 O AL|S spol. s r. o. 1l2
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